TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 17, 2025, 06:12h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
PERCEUSE-VISSEUSE SANS FIL
BRUSHLESS 20V
VIBCBBSFL20
La perceuse combinée sans balais 20V de VITO (VIBCBBSFL20) est
adaptée au perçage de la céramique, du verre, du bois, de la pierre
et du métal. Cet appareil ergonomiquement conçu dispose de 2
vitesses variables pour un meilleur contrôle et une précision
accrue, d`un mandrin métallique à changement rapide et offre un
couple maximal de 60Nm. Il est équipé de la technologie sans
balais (moteur sans balais) pour une plus grande durabilité. Il
dispose également d`une lumière LED pour éclairer les zones de
travail à faible visibilité.
Caractéristiques principales
> LED d’éclairage.
> Sélecteur du mode defonctionnement.
> Régulateurde vitesse.
> Inverseurdu sens de rotation.
Spécifications
Capacité du mandrin 2 - 13 mm
Classe d´isolation II
Couple maximum 60 Nm
Dimensions 185(A)x205(B)x80(C)mm
Dimensions de l´emballage 195x215x90mm
Fonctions 3
Fréquence de frappe - 1ère vitesse 0 - 7500 ipm
Fréquence de frappe - 2ème vitesse 0 - 30000 ipm
Niveau de pression acoustique (LPA) 75.3 dB
Niveau de puissance acoustique (LWA) 86.3 dB
Perçage de l´acier 13 mm
Perçage des blocs de béton 13 mm
Perçage du bois 35 mm
Poids avec emballage 1,44 kg
Poids du produit 1,23 kg
Positions de réglage du couple 21+1+1
Tension nominale 20 V DC
Type de moteur Brushless
Vitesse de rotation à vide - 1ère vitesse 0 - 500 rpm
Vitesse de rotation à vide - 2ème vitesse 0 - 2000 rpm
Vitesses 2